

SŁOWO OD JM REKTORA POLITECHNIKI CZĘSTOCHOWSKIEJ

Targi Pracy na Politechnice Częstochowskiej od kilkunastu lat stanowią ważny punkt w kalendarzu wydarzeń Uczelni i regionu. Z każdą kolejną edycją przyciągają coraz większą liczbę wystawców, reprezentujących różnorodne branże gospodarki, a także studentów i osoby poszukujące zatrudnienia. To wyjątkowa przestrzeń spotkań, w której wiedza akademicka spotyka się z praktyką biznesową – lokalną, regionalną i ogólnopolską.

Jako Rektor Politechniki Częstochowskiej z satysfakcją obserwuję, jak nasza Uczelnia od lat pozostaje partnerem i ośrodkiem otwartym na współpracę ze środowiskiem gospodarczym. Ponad 90 tysięcy absolwentów Politechniki Częstochowskiej zasila dziś rynek pracy jako specjaliści o wysokich kompetencjach, przedsiębiorcy, naukowcy oraz liderzy zmian w różnych sektorach przemysłu. Jestem przekonany, że obecni studenci również dołączą do tego grona i będą współtworzyć innowacyjne firmy, które zadecydują o przyszłości polskiej – a być może także globalnej – gospodarki. Targi Pracy to nie tylko okazja do zdobycia ofert praktyk, stażu czy zatrudnienia. To przede wszystkim szansa na inspirujący dialog – bezpośredni kontakt pomiędzy młodymi ludźmi a przedstawicielami firm. Dzięki temu wydarzeniu pracodawcy lepiej poznają potencjał kandydatów i ich oczekiwania wobec pracy, natomiast studenci i absolwenci zyskują bezcenną wiedzę o wymaganiach rynku i możliwościach rozwoju zawodowego.

Dziękuję serdecznie organizatorom za profesjonalne przygotowanie tegorocznej edycji Targów Pracy. Wszystkim uczestnikom życzę owocnych rozmów, inspirujących spotkań i sukcesów – zarówno w poszukiwaniu pracy, jak i w rekrutacji najlepszych kandydatów.

Rektor Politechniki Częstochowskiej
dr hab. inż. Marek Warzecha, prof. PCz

WYSTAWCY



TAURON Dystrybucja S.A jest częścią Grupy TAURON. Podstawą naszej działalności jest dystrybucja energii elektrycznej. Jesteśmy odpowiedzialni za rozwój, użytkowanie i utrzymanie sieci elektroenergetycznych na terenie południowej Polski. Dostarczamy prąd do odbiorców na terenie województw: małopolskiego, dolnośląskiego, opolskiego, śląskiego, częściowo: świętokrzyskiego, podkarpackiego oraz łódzkiego. Wykorzystujemy nowoczesne rozwiązania technologiczne, aby zapewnić naszym klientom ciągłość dostaw energii. Obecnie zatrudniamy ponad 8 tys. pracowników i jesteśmy jednym z największych pracodawców Polski południowej. **Dołącz do nas ze swoją energią!**



Koksownia Częstochowa Nowa Sp. z o.o. – Siła Przemysłu, Energia Przyszłości! Technologia, automatyzacja, konkret – jeśli to Twoje klimaty, musisz nas poznać. Koksownia Częstochowa Nowa to nowoczesny zakład przemysłowy, który produkuje koks i produkty węglopochodne napędzające przemysł w Europie. Jesteśmy częścią **Grupy ZARMEN**, a nasza codzienność to innowacje, ekologia i procesy pod pełną kontrolą. Zapraszamy do Koksowni i na nasze stoisko na Targach Pracy.



WKREĆ-MET KLIMAS. Jesteśmy największym producentem technik zamocowań w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej o ugruntowanej pozycji w branży budowlanej. Pozycję lidera zawdzięczamy konsekwentnie rozwijanej ofercie produktowej połączonej ze zdobywaniem nowych rynków zbytu w kraju i poza jego granicami. Inwestycje, które przyczyniły się do naszego sukcesu i rozpoznawalności marki na rynkach międzynarodowych, to rozbudowa nowoczesnego parku maszynowego, własne centrum logistyczne i 4 zakłady produkcyjne o łącznej powierzchni ponad 80 tys. m kwadratowych mieszczące się w dwóch lokalizacjach nieopodal Częstochowy – w Kuźnicy Kiedrzyńskiej i w Wanatach. Dziś nasze produkty trafiają do blisko 70 krajów świata – w kilku do własnych spółek i struktur sprzedażowych. Nasza firma z roku na rok zdobywa uznanie wśród klientów co przekłada się na nagrody i wyróżnienia jakie otrzymujemy, m.in. tytuł Złotej Budowlanej Marki Roku. Dzięki współpracy podnosimy standardy, zapewniając milionom polskich rodzin spokój i bezpieczeństwo. Jako pewny partner dla klientów i rzetelny pracodawca, mamy do zaoferowania: ciekawą pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, możliwość rozwoju i stałego podnoszenia kwalifikacji, dużą samodzielność w działaniu i udział w ciekawych projektach, pakiet benefitów pozapłacowych. Dołącz do Klimas Team! Więcej informacji o firmie znajdziesz na stronie www.klimas.com. Zapraszamy do kontaktu pod adresem mailowym: hr@wkret-met.com.



expanding **human possibility**®

Rockwell Automation is a global technology leader focused on helping the world's manufacturers be more productive, sustainable, and agile. With more than 28,000 employees who make the world better every day, we know we have something special. Behind our customers - amazing companies that help feed the world, provide life-saving medicine on a global scale, and focus on clean water and green mobility - The work we do changes the world for the better. We welcome all makers, forward thinkers, and problem solvers who are looking for a place to do their best work. And if that's you we would love to have you join us!



TURNING PASSION
INTO PERFORMANCE

Aktualne oferty:



PRACUJ Z **EVELSTAR**. Decyduj o czasie swojej pracy. Zarabiaj na własnych zasadach. Być może oszczędzasz na wakacje, potrzebujesz dorobić nieco do domowego budżetu lub szukasz zajęcia na stałe, które pozwoli Ci dopasować godziny pracy do Twojego trybu życia. Jesteśmy tu po to, żeby umożliwić Ci to wszystko. Od ponad 5 lat rozliczamy dochody kierowców i kurierów aplikacji Uber, Bolt, Uber Eats, Glovo i Free Now. Jeśli tylko masz nieco wolnego czasu, możesz zacząć zarabiać z którąkolwiek z aplikacji w swoim mieście. Dodatkowo możesz pochwalić się znajomym i rodzinie, że od teraz masz najlepszego szefa na świecie – Ty nim jesteś. Pracujesz kiedy masz na to czas i ochotę. Masz status studenta - Zapraszamy ale jego brak nie zaszkodzi. Nie masz Polskiego obywatelstwa? Pomożemy, znajdziesz u nas legalną pracę.



DRABPOL to firma z ponad 40-letnim doświadczeniem w branży elektroniczno-informatycznej, działająca na rynku motoryzacyjnym, lotniczym i militarnym. Od początku istnienia – jako polska, rodzinna firma – stawiamy na innowacyjność, niezawodność i partnerską współpracę z klientami. Tworzymy i wdrażamy kompleksowe systemy poprawiające bezpieczeństwo i funkcjonalność pojazdów – od autobusów i ciężarówek, po pojazdy szynowe i specjalne. Współpracujemy z globalnymi liderami technologicznymi, takimi jak Garmin, Collins Aerospace, Continental, Konvekt, Curtiss-Wright czy Powerfleet, dzięki czemu mamy dostęp do najnowocześniejszych rozwiązań na rynku. Nasze działania obejmują nie tylko sprzedaż i montaż, ale również wsparcie techniczne, projektowe, serwisowe i szkoleniowe. Wyróżnia nas indywidualne podejście do każdego projektu i realne wsparcie dla biur konstrukcyjnych, działów IT oraz producentów pojazdów. Jeśli pasjonuje Cię branża motoryzacyjna, lotnicza lub wojskowa – u nas znajdziesz przestrzeń do rozwoju i okazję, by wykorzystać wiedzę w praktyce. DRABPOL to miejsce, gdzie technologia łączy się z pasją.



Sprawdź aktualne ogłoszenia



NGK Ceramics Polska Sp. z o.o. to część międzynarodowej grupy NGK Insulators Ltd., światowego lidera w produkcji materiałów technologicznych. W Polsce od 2004 r. specjalizujemy się w produkcji ceramicznych filtrów cząstek stałych (DPF) oraz sensorów NOx, które są wykorzystywane w silnikach benzynowych i diesla. Naszym sukcesem są ludzie, a na co dzień koncentrujemy się na ochronie środowiska oraz poprawie jakości życia każdego z nas.

Exact x Forestall

Jesteśmy **Exact x Forestall**. Jesteśmy wiodącym, globalnym dostawcą rozwiązań w zakresie kontroli jakości, a nasze doświadczenie to 20 lat skutecznego zapobiegania katastrofom produkcyjnym i biznesowym. Jako jedna z największych firm tego typu w Europie, zapewniamy zasoby technologiczne, intelektualne i ludzkie dla wielu branż: motoryzacyjnej, elektronicznej, dóbr konsumpcyjnych, przemysłu ciężkiego i innych. Nasze aspiracje to nieustanna chęć sięgania dalej i doskonalenia, dlatego z sukcesem implementujemy rozwiązania w aż 13 krajach. Porażka nie wchodzi w grę. W Exact x Forestall wszyscy rozumieją i dążą do jednego celu: zapobiegania katastrofom produkcyjnym. Przez ponad dwie dekady stawiamy wysokie wymagania, zarówno wobec siebie, jak i wobec firm, które wspieramy. Choć większość naszego doświadczenia została zgromadzona w sektorze motoryzacyjnym, coraz więcej branż docenia i polega na etosie oraz wiedzy specjalistycznej naszego personelu. Nasze działania są punktowe, a wpływ – globalny.

Tak zmieniamy rzeczywistość. <https://exactforestall.com>



Steam (dawniej AAS) świadczy usługi w zakresie pozyskiwania pracowników. Specjalizuje się w rekrutacji i zatrudnianiu, obejmując poszukiwanie, przyciąganie, selekcję, ostateczny wybór oraz angażowanie kandydatów. Firma szczyci się blisko 20-letnim doświadczeniem w pozyskiwaniu zespołów na terminy krótkie, długie oraz na stałe. Aby skuteczniej wspierać przedsiębiorstwa, Steam inwestuje we wsparcie pracowników – zarówno doświadczonych, jak i startujących. Przygotowanie do zawodu oraz szkolenia pozwalają na szybki i elastyczny dobór ekip o stale rosnących kompetencjach. Steam należy do grupy kapitałowej **Exact x Forestall**. Spółka kładzie szczególny nacisk na cechy jakościowe kandydatów: szybkość, staranność, skuteczność. Strategia ta odzwierciedlona jest w nazwie marki, symbolizującej pracę pełną parą przez pracowników klasy S. <https://steam.jobs/pl/>



SGP GROUP. Szukasz pracy? Dobrze trafiłeś. Jesteśmy firmą, która łączy pracodawców z pracownikami. Nie chcemy pisać o naszym wieloletnim doświadczeniu i tysiącach przeprowadzonych rekrutacji, chociaż to prawda. Dajemy Ci możliwość znalezienia pracy w bezstresowy sposób, bez długich procesów rekrutacyjnych i wysyłania CV, listów motywacyjnych czy referencji. Nieważne czy szukasz etatu na stałe, czy pracy dorywczej. Martwisz się brakiem doświadczenia? Dla nas to nie problem. Głównie szukamy pracowników produkcyjnych, technicznych, kontrolerów jakości. W jakich branżach możesz znaleźć zatrudnienie? Najczęściej automotive, spożywczej, produkcyjnej, logistycznej... ale to nie koniec możliwości. Dla nas Ty i Twój czas jest najważniejszy. Jesteśmy tu po to, żebyś szybko znalazł pracę dla siebie. Oferujemy pracę nie tylko w Polsce, ale również w Niemczech, Austrii, Słowacji, Czechach — wybór należy do Ciebie! Każdego traktujemy z szacunkiem i zrozumieniem. Co ważne, dajemy legalne zatrudnienie oraz pomagamy w kwestiach formalnych.



ELHAND. Jesteśmy polskim producentem transformatorów, dławików oraz filtrów harmoniczych i sinusoidalnych. Ponad 40 lat temu, nasz założyciel Andrzej Herbowski postanowił spełnić swoje marzenia i rozpoczął misję, która do dziś rozwija się pod nazwą ELHAND Transformatory. Za dzisiejszymi produktami stoją minione lata doświadczeń i zdobyte umiejętności. To między innymi dzięki nim mamy dziś rozwiązania znane z doskonałej jakości i trwałości. To dzięki nim zapewniamy pełną obsługę od projektu do rozwiązania. Do pracy w działach technicznych poszukujemy absolwentów oraz studentów ostatnich semestrów uczelni wyższych technicznych, wydziału Elektrycznego z kierunków Elektrotechniki, Elektroenergetyki, Energoelektroniki oraz pokrewnych.



PRESSGLASS

LEADING IN EUROPE

Press Glass – to firma z 30-letnim doświadczeniem przetwarzająca szkło dla budownictwa. Jest uznanym dostawcą szyb zespolonych do konstrukcji fasad najbardziej rozpoznawalnych budynków w Europie i USA. Press Glass znany jest z wysokiej jakości produktów, innowacyjności oraz zaangażowania w rozwój technologii przetwórstwa szkła. Firma posiada 12 zakładów produkcyjnych zlokalizowanych w Polsce, Chorwacji, Wielkiej Brytanii, Litwie oraz w Stanach Zjednoczonych. Budynek siedziby, wielokrotnie nagradzany w konkursach architektonicznych, znajduje się przy polu golfowym Rosa Golf Club w Konopiskach k. Częstochowy.

EJOT®

EJOT to międzynarodowy Holding działający już ponad 100 lat na rynkach całego świata, posiadający 51 spółek produkcyjnych i handlowych i zatrudniający 4000 pracowników. Firma specjalizuje się w produkcji elementów łącznych dla budownictwa (wkręty, łączniki do mocowania termoizolacji na fasadach oraz dachach płaskich, kotwy, mocowania dla fasad wentylowanych, systemów solarnych czy ogniw fotowoltaicznych), jak również dla przemysłu i motoryzacji, wykonywanych z metalu oraz tworzyw sztucznych. Początki działalności firmy na rynku polskim sięgają roku 1998. W ciągu ponad 20 lat istnienia EJOT Polska mocno się rozwinęła, zarówno pod względem infrastruktury, jak i asortymentu oraz technologii. Obecnie zatrudnia ponad 340 osób, a roczna produkcja przekracza 300 milionów różnych wyrobów rocznie. W przeciągu tych lat EJOT Polska stał się jednym z najlepszych przedsiębiorstw w całym koncernie. Ważnym sektorem działalności firmy są wyroby do izolacji fasad i dachów stosowane w celu zapewnienia komfortu cieplnego użytkowników budynków i ograniczenia emisji CO₂. Szczególną misją firmy jest dbałość o środowisko. Jako międzynarodowa firma EJOT bierze odpowiedzialność za jakość produktów i procesów pod kątem zgodności z międzynarodowymi normami i certyfikatami, a także za jednolite globalne standardy zarządzania. To podejście odzwierciedla bezkompromisowe dążenie do najwyższej jakości oferowanych produktów. Po drugie, podkreśla, że poza aspektem czysto technicznym, równie ważne są dla firmy stosunki z ludźmi. EJOT wyznaje zasadę, że kluczem do sukcesu są właśnie pracownicy, sprzyjająca atmosfera w pracy i wzajemny szacunek.



Beko Europe to wiodąca firma z branży AGD, której celem jest zmiana życia naszych klientów poprzez szeroką gamę innowacyjnych i zrównoważonych produktów i rozwiązań gospodarstwa domowego. Została założona w 2023 roku w wyniku umowy między Arçelik i Whirlpool, przy czym Arçelik posiada 75 procent udziałów w firmie, a Whirlpool 25 procent. Firma korzysta z ponad 60 lat przywództwa, innowacji i doświadczenia w sektorze AGD. Beko Europe, zatrudnia ponad 20 000 pracowników. Posiada oddziały w 69 krajach i 11 zakładów produkcyjnych w całej Europie, które znajdują się w Cassinetta, Melano, Comunanza i Siena we Włoszech; Wrocławiu, Radomsku i Łodzi w Polsce; Popradzie na Słowacji; Yate w Wielkiej Brytanii oraz Ulmi i Gaesti w Rumunii, o zdolnościach produkcyjnych około 24 milionów produktów AGD rocznie. Europejska branża urządzeń gospodarstwa domowego potrzebuje pioniera z wizją jej przekształcenia. Dziś narodził się pionier bardziej ekologicznej i zrównoważonej przyszłości. Naszą ambicją, jako Beko Europe, jest zapewnienie zrównoważonego życia w każdym domu w Europie.



Virtu to rodzinna firma z wieloletnią tradycją, działająca od 1992 roku w branży spożywczej. Jesteśmy jednym z największych producentów chłodzonych dań gotowych w Polsce zatrudniając ponad 800 pracowników. Posiadamy dwa zakłady produkcyjne w Zawierciu o łącznej powierzchni 25 000 m², które są wyposażone w najnowocześniejsze maszyny. Ułatwiamy codzienność milionom Polaków, oferując szeroki wybór dań – od klasycznych potraw kuchni polskiej, przez włoskie specjały, po orientalne smaki. Nasze produkty, sygnowane markami Virtu, Papa Luigi i Orient Plate, cieszą się uznaniem w niemal każdej krajowej sieci sklepów, a także na rynkach europejskich. Jakość i bezpieczeństwo zdrowotne naszych produktów potwierdza system HACCP, a także certyfikaty IFS i BRC.



Grupa UNIMOT jest niezależną grupą paliwowo-energetyczną, która w swojej multienergetycznej ofercie posiada: olej napędowy (ON), olej silnikowy, benzyny, biopaliwa (Bio), gaz płynny (LPG), gaz ziemny (w tym LNG), produkty asfaltowe, energię elektryczną, surowce energetyczne (w tym węgiel kamienny oraz docelowo biomasę), a także paliwa lotnicze. Od 2016 r. spółka należy do stowarzyszenia AVIA International, dzięki czemu jako pierwsza polska firma uzyskała prawo do budowania i rozwoju sieci stacji paliw AVIA w Polsce i w Ukrainie. UNIMOT ma ponad 30 lat doświadczenia na rynku paliwowym, specjalizuje się w hurtowej sprzedaży oleju napędowego oraz dystrybucji pozostałych paliw płynnych, zarówno na terenie kraju, jak i poza jego granicami. Firma rozwija także segment fotowoltaiki, m.in. pod marką AVIA Solar, oraz inwestuje w kolejne sektory OZE.

W kwietniu 2023 r. Grupa UNIMOT sfinalizowała transakcję przejęcia aktywów Lotos Terminale (obecnie UNIMOT Terminale), w tym 9 terminali paliwowych i dwóch zakładów produkcji asfaltu. UNIMOT pełni tym samym funkcję Niezależnego Operatora Logistycznego, będąc trzecim graczem na rynku magazynowania paliw, a także zajmuje drugie miejsce na rynku produkcji asfaltów w Polsce. Od marca 2017 r. spółka notowana jest na głównym parkiecie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.



Emons Group jest solidną, rodzinną firmą transportową, która istnieje od 1943 roku. Zarządzanie firmą jest obecnie w rękach Daana Emonsa, przedstawiciela trzeciego pokolenia rodziny Emons. Łącząc cztery firmy, które poprzez swoje filie i sieć współpracowników działają na terenie Holandii, Niemiec, Polski, Hiszpanii, Czech, Belgii i Wielkiej Brytanii, Emons Group z pewnością zasługuje na miano wielkiej rodziny. Istotą DNA wszystkich firm, należących do Emons Group są następujące elementy: robić to, czego nikt inny nie robi; być nieustannie dla klienta i z klientem; wyprzedzać konkurencję zawsze o krok, na przykład dzięki innowacjom. Pięć oddziałów Emons Group: Van Huët Glastransport, Emons Cargo/2WIN, Hofmans, i Emons Service Centre reprezentują wszechstronność Grupy Emons. Mają one zupełnie inny charakter, ale łączą je ważne podobieństwa: wszystkie firmy koncentrują się na rynkach niszowych, a "DNA Emons" można znaleźć w każdej z nich.



ZUGIL S.A. to ponad 75 lat tradycji i doświadczenia w zakresie wykonawstwa, modernizacji oraz projektowania urządzeń a także kompletnych obiektów technologicznych. Jesteśmy strategicznym dostawcą konstrukcji maszynowych i budowlanych, urządzeń do przygotowania powierzchni, kabin lakierniczych, tuneli suszenia i ochładzania oraz zbiorników procesowych. Dostarczamy produkty dla światowych liderów działających w tak wymagających branżach, jak przemysł: kolejowy, górniczy, papierniczy, maszyn drzewnych, a także lotniczy. Nasi inżynierowie wraz z zespołem wykwalifikowanych i doświadczonych technologów, pozwala realizować zamówienia bazując na dokumentacji własnej lub powierzonej przez klienta. Nasze produkty docierają do najbardziej wymagających klientów w wielu regionach świata, w tym między innymi do Wielkiej Brytanii oraz do wielu krajów Europy: Finlandii, Szwecji, Niemiec, Austrii, Francji, Belgii czy Stanów Zjednoczonych. O najwyższych standardach naszych usług świadczy wdrożony i stosowany w firmie Zintegrowany System Zarządzania oparty na europejskich normach PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015 i PN-EN ISO 45001:2024. Natomiast najwyższą jakość naszych produktów i procesów spawalniczych, poświadczają certyfikaty przyznawane przez wiodącą na świecie jednostkę certyfikującą TÜV. Dzięki nim nasi klienci mają gwarancję zgodności produktu z obowiązującymi normami europejskimi, a także produkcji z zachowaniem surowych wymagań jakościowych. Siedziba główna firmy znajduje się w Wieluniu, w której pracuje ok. 380 osób. Oddział w Ozimku zatrudnia ok. 80 osób.



Grupa Yawal to nowoczesna organizacja łącząca doświadczenie, innowacyjność i kompetencje czterech firm: **Yawal, Final, Yawal USA i Akrivea**. Od ponad 35 lat projektujemy i produkujemy aluminiowe systemy architektoniczne dla budownictwa mieszkaniowego i komercyjnego, oferując naszym klientom pełen łańcuch wartości – od koncepcji, przez tłoczenie i obróbkę powierzchni, aż po prefabrykację. Zatrudniamy ponad 700 osób w Polsce i za granicą, w tym inżynierów, technologów, specjalistów ds. jakości i operatorów nowoczesnych linii produkcyjnych. Nasze zakłady produkcyjne działają w trzech lokalizacjach w Polsce, a produkty z logo Grupy Yawal trafiają na rynki całego świata – od Europy, przez Amerykę Północną, po Bliski Wschód, Afrykę i Australię. Stawiamy na rozwój, jakość i odpowiedzialność. Tworzymy rozwiązania wspierające zrównoważone budownictwo i inwestujemy w nowoczesne technologie. Dla nas kluczowe są zaangażowanie zespołu, profesjonalizm i partnerskie podejście do współpracy – z pracownikami, klientami i dostawcami.



Eurobox Polska Sp. z o.o. Jesteśmy **Dunapack Packaging** a nasze motto brzmi „We will”, co możesz rozumieć jako: Możemy, jesteśmy, będziemy!

Jako część austriackiej **Grupy Prinzhorn** specjalizujemy się w tworzeniu innowacyjnych rozwiązań w zakresie produkcji opakowań z tektury falistej, wykonanych z dbałością o jakość z wykorzystaniem papieru makulaturowego.

- Ludzie – są naszym dobrem firmowym i gwarantem sukcesu. W ramach Grupy Prinzhorn zatrudniamy 5500 pracowników w 11 krajach i w 24 zakładach.
- Jakość i innowacyjność – w naszym parku maszynowym stosujemy najnowocześniejsze technologie, które sprawiają, że wytwarzamy najlepsze produkty odpowiadające potrzebom naszych Klientów.
- Stabilność – jesteśmy regionalnym liderem rynku w Europie Środkowej i Wschodniej, a w Polsce działamy już od 25 lat.
- Jesteśmy cyrkularni – działamy w ramach obiegu zamkniętego, z pełnym poszanowaniem dla środowiska, a zrównoważony rozwój sprawia, że osiągamy nasze cele.
- Gdzie można nas znaleźć? W Polsce prężnie działamy w 2 lokalizacjach:

Woj. śląskie: 42-700 Lubliniec, ul. Inwestycyjna 1, nr tel. +48 34 37 38 290

Woj. łódzkie: 97-225 Ujazd, Przesiadłów 1, nr tel. +48 44 734 10 18

LIGHTHIEF

Witaj w Lighthief

Lubisz zadania i wyzwania, które mają sens? Interesuje Cię programowanie, innowacje, automatyka, a może ochrona środowiska? Chcesz działać w obszarze odnawialnych źródeł energii i mieć realny wpływ na przyszłość? Badamy, budujemy, serwisujemy i przetwarzamy farmy fotowoltaiczne oraz wiatrowe w Polsce i Europie. Pierwsi w kraju rozpoczęliśmy profesjonalne czyszczenie instalacji PV na dużą skalę. Wykorzystujemy drony, zdjęcia termowizyjne, SCADA i własne modele analityczne. Obsługujemy inwestycje od projektu, przez budowę i serwis z 24/7 monitoringiem aż po recycling zużytych paneli. Nasze działania to nie tylko praca – to misja zmniejszania emisji i zwiększania efektywności energetycznej.

Zapraszamy do kontaktu Was wszystkich, którzy:

- interesują się **automatyką, SCADA, programowaniem**, elektroniką lub energetyką,
- chcą działać przy **budowie, serwisie i odzysku OZE**,
- studiują lub ukończyli studia z **automatyki, elektroniki, energetyki, informatyki, ochrony środowiska, etc...**
- myślą o przyszłości, chcą rozwiązywać problemy i ulepszać świat w którym żyjemy.

Oferujemy:

- ✓ udział w realnych projektach w Polsce i Europie,
- ✓ naukę od praktyków i dostęp do nowoczesnych technologii,
- ✓ możliwość rozwoju w prężnej i zaangażowanej ekipie, wpływ na rozwój zielonych technologii,
- ✓ staż, współpracę lub zatrudnienie – dopasujemy formę dla Ciebie.

Dołącz do nas i twórz z nami przyszłość czystej energii!

dokładne informacje otrzymasz od Ani:

✉ kontakt@lighthief.com 🌐 www.lighthief.com ☎ 797 897 895



Personnel International

Zürich - Düsseldorf - Warszawa - Sofia - Bucharest - Lviv - München

Personnel International BPO to część grupy Personnel International, która od 20 lat jest obecna na polskim oraz europejskim rynku. W tym czasie dzięki nam pracę znalazło około 48 tysięcy osób. Od czego wszystko się zaczęło? Od potrzeby pomocy przedsiębiorcom w osiąganiu celów biznesowych, a nie było to możliwe bez dostatecznej ilości kompetentnych pracowników. Z biegiem lat wyspecjalizowaliśmy się w dostarczaniu gotowych rozwiązań HR, które oprócz wspomnianego wcześniej osiągania biznesowych założeń, pomagają również zoptymalizować procesy i koszty wynikające z zatrudniania pracowników.



ArcelorMittal

ArcelorMittal to najnowocześniejszy producent stali w Polsce skupiający prawie 50 proc. krajowego potencjału produkcyjnego oraz największy producent koksu w Europie. W sześciu oddziałach zlokalizowanych w woj. śląskim, małopolskim i opolskim zatrudnia ok. 9 000 osób. Należy do grupy ArcelorMittal – wiodącej firmy branży stalowej i wydobywczej na świecie, obecnej w 60 krajach. Od początku swojej obecności w Polsce, czyli od 2004 roku, firma zainwestowała ponad 11 mld złotych w modernizację swoich zakładów. Efekty pracy ArcelorMittal Poland widać niemal na każdym kroku – od sprzętu AGD, przez motoryzację i transport kolejowy, aż po budownictwo. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi ofertami pracy i staży na poland.arcelormittal.com/kariera



ATEC Advanced Tech Engineering Center



Dołącz do zespołu który tworzy przyszłość!

ATEC Group to polska firma inżynierska z globalnym zasięgiem, specjalizująca się w kompleksowym projektowaniu i doradztwie technicznym dla sektora energetycznego i przemysłowego. Nasz zespół napędza transformację energetyczną realizując projekty w obszarach technologii konwencjonalnej, wodorowej, jądrowej, oraz odnawialnych źródeł i systemów magazynowania energii.

- ✓ Program stażowy i pierwsza praca w nowoczesnej energetyce
- ✓ Twój opiekun – wsparcie i wiedza od pierwszego dnia
- ✓ Innowacyjne projekty: energetyka jądrowa, wodór, magazyny energii
- ✓ Elastyczne formy zatrudnienia – umowa o pracę, zlecenie lub B2B
- ✓ Jasna ścieżka kariery – realne możliwości awansu
- ✓ Międzynarodowe doświadczenie i atrakcyjne wynagrodzenie

📍 ul. Bojkowska 43c, Gliwice

🌐 www.atecgroup.eu

SCAN ME !





Urząd Dozoru Technicznego. W UDT od ponad 110 lat dbamy o **BEZPIECZEŃSTWO**. Nasze biura i oddziały rozmieszczone są na terenie całej Polski. Największe obszary naszej działalności to:

Dozór techniczny - nasza podstawowa działalność. Inspektorzy dozoru technicznego weryfikują stan urządzeń technicznych, aby osoby obsługujące i użytkujące te urządzenia były bezpieczne.

Akademia UDT – popularyzujemy bezpieczeństwo techniczne poprzez organizację specjalistycznych szkoleń technicznych, prowadzonych przez doświadczonych ekspertów UDT.

UDT-CERT – jako jednostka certyfikująca i notyfikowana wydaje certyfikaty dla wyrobów, osób i systemów zarządzania na zgodność z wymaganiami dyrektyw UE oraz norm polskich i międzynarodowych.

CLDT (Centralne Laboratorium Dozoru Technicznego) – sieć laboratoriów stacjonarnych i mobilnych wykonujących badania

i wzorcowania dla klientów. Badania i pomiary wykonywane są w ramach, m.in.: ekspertyz technicznych, ustalania przyczyn niebezpiecznych uszkodzeń, kompleksowych badań diagnostycznych podczas eksploatacji urządzeń, kwalifikowania technologii spawania oraz egzaminowania spawaczy.

W naszej organizacji ważny jest **ROZWÓJ** – wykorzystywanych przez nas metod i technologii, ale też kompetencji naszych pracowników. Na rynku bez przerwy rośnie liczba urządzeń podlegających dozorowi technicznemu, dlatego z roku na rok potrzebujemy coraz więcej specjalistów z doświadczeniem, którzy chcą dalej się kształcić i zdobywać nowe umiejętności, ale także studentów i absolwentów dopiero rozpoczynających swoją karierę.

■ GH ■

CRANES & COMPONENTS

GH CRANES & COMPONENTS Jest międzynarodową grupą przemysłową i firmą rodzinną z wieloletnim doświadczeniem, założoną w 1958 roku. Głównym przedmiotem działalności firmy w Polsce jest produkcja i projektowanie rozwiązań dla suwnic standardowych oraz niestandardowych. W naszej ofercie mogą państwo znaleźć także żurawie, wciągarki, małe suwnice bramowe samojezdne oraz wózki transportowe. Firma GH Cranes kładzie nacisk na wysoki poziom obsługi serwisowej. Rozbudowana sieć w całej Polsce zapewnia szybką i sprawną obsługę naszych klientów, w której czas reakcji, w zależności od usterki jest nawet do 24h. <https://www.linkedin.com/company/ghcranes>



part of amaneos

SFC Solutions z siedzibą w Częstochowie specjalizuje się w produkcji gumowych przewodów dla branży Automotive. Firma dostarcza swoje produkty do globalnych liderów motoryzacyjnych, takich jak Volkswagen, BMW oraz inne renomowane marki. Dzięki nowoczesnej technologii produkcji i wysokim standardom jakości, SFC Solutions zapewnia niezawodność oraz trwałość swoich rozwiązań. Firma stawia na elastyczność, dostosowując ofertę do indywidualnych potrzeb swoich klientów, co czyni ją wiarygodnym partnerem w przemyśle motoryzacyjnym.

ALMARA

Almara to rodzinna firma założona w 2019 roku, specjalizująca się w produkcji mieszanek butylowych. W ciągu kilku lat stała się jednym z wiodących producentów w Europie Środkowo-Wschodniej, współpracując z kluczowymi producentami taśm butylowych i kompozytów. Firma kładzie nacisk na najwyższą jakość produktów, innowacyjność oraz dostosowanie do indywidualnych potrzeb klientów. Almara oferuje szeroką gamę mieszanek, w tym trudnopalne, przewodzące, rozszerzające się pod wpływem wody oraz zbrojone, które znajdują zastosowanie w wielu branżach przemysłowych. Firma inwestuje w nowoczesne technologie, automatyzację procesów oraz zrównoważony rozwój, wykorzystując ciepło odpadowe i opakowania wielokrotnego użytku. Almara prowadzi zaawansowane badania jakościowe w dobrze wyposażonym laboratorium, stosując międzynarodowe standardy, takie jak ISO i ASTM. Dzięki współpracy z polskimi uczelniami oraz liderami rynku, firma stale wprowadza innowacje i zapewnia niezawodność swoich produktów. Misją Almara jest wspieranie klientów w realizacji ich celów poprzez dostarczanie innowacyjnych rozwiązań i budowanie długofalowych relacji opartych na zaufaniu i współpracy.

mostostal

kraków

Mostostal Kraków to firma z długimi tradycjami – historią sięgającą 1945 roku. Od marca 1991 roku działamy jako spółka akcyjna Mostostal Kraków S.A. Jednym z ważniejszych momentów było wejście w 2002 roku do Grupy Budimex, będącej liderem budownictwa w Polsce. Nieprzerwanie zdobywając doświadczenie w branży konstrukcji stalowych w 2023r. została podpisana umowa zakupu 100 proc. udziałów firmy PPUH Konstalex. Tym samym zwiększyliśmy swoje moce wytwórcze do 17 000 ton konstrukcji stalowych rocznie. Wolumen ten plasuje przedsiębiorstwo na pozycji lidera krajowego rynku konstrukcji stalowych. Mostostal Kraków jest firmą budowlaną oferującą prefabrykację, dostawę i montaż konstrukcji stalowych, jak również usługi w zakresie montażu mechanicznego maszyn i urządzeń przemysłowych. Z powodzeniem realizujemy również kompleksowe inwestycje (również w generalnym wykonawstwie) w najważniejszych sektorach przemysłu: energetycznym, cementowym, chemicznym, mostowym, użyteczności publicznej, hutniczym, hal przemysłowych i innych obiektów inżynieryjnych. Pomagamy klientom w realizacji wymagających inwestycji budowlanych poprzez dostarczanie dopasowanych rozwiązań. Bazując na doświadczeniu, stale rozwijamy nasz know-how oraz podążamy za trendami rynkowymi poszukując w nich innowacji.

Nasza strategia opiera się przede wszystkim na:

- Zwiększeniu skali działania na rynku krajowym,
- Zagospodarowaniu trendów transformacji energetycznej,
- Rozszerzeniu portfela usług na rzecz klientów przemysłowych,
- Rozwoju skali działalności na rynkach zagranicznych,
- Zwiększeniu potencjału wytwórczego.



ELQ S.A. – Energia, która napędza przyszłość!

Jesteśmy liderem w produkcji stacji transformatorowych oraz kompleksowej realizacji projektów odnawialnych źródeł energii jako generalny wykonawca (EPC). Od 1976 roku łączymy doświadczenie z nowoczesnymi technologiami, wspierając rozwój polskiej energetyki. Projektujemy, produkujemy i wdrażamy rozwiązania dla farm fotowoltaicznych, przemysłu i operatorów systemów dystrybucyjnych. Dołącz do zespołu inżynierów i specjalistów, którzy realnie wpływają na zieloną transformację energetyczną – w kraju i wkrótce także za granicą!



Bank Pekao S.A., założony w 1929 r., jest jedną z największych instytucji finansowych w regionie Europy Środkowo-Wschodniej i drugim największym bankiem uniwersalnym w Polsce z 334 mld zł aktywów. Bank posiada drugą co do wielkości sieć oddziałów w kraju. Należy do liderów bankowości korporacyjnej, a jego klientem jest co druga korporacja w Polsce. Zajmuje pierwszoplanową na rynku pozycję w zarządzaniu aktywami, działalności maklerskiej i private banking. Zróżnicowany profil działalności Banku Pekao jest wspierany przez wiodący na rynku bilans i profil ryzyka odzwierciedlony w najniższych kosztach ryzyka, silnych wskaźnikach kapitałowych i odporności na warunki makroekonomiczne (Pekao okazało się najbardziej odpornym bankiem, zajmując pierwsze miejsce w testach warunków skrajnych, przeprowadzonych przez EBA w 2023 roku wśród 70 banków w Europie). Od 1998 r. Bank Pekao jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie i uczestniczy w kilku lokalnych (w tym WIG 20 i WIG) oraz międzynarodowych indeksach (w tym MSCI EM, Stoxx Europe 600 i FTSE Developed). Pekao jest jedną z najbardziej dywidendowych spółek giełdowych w Polsce na przestrzeni ostatnich 10 lat wypłacił akcjonariuszom łącznie blisko 20 mld zł.

Sprawdź naszą ofertę na www.pekao.com.pl



Związek Przedsiębiorców i Pracodawców to największy związek biznesowy w Polsce, który zrzesza ponad 21 tysięcy firm, co przekłada się na ponad 730 tysięcy zatrudnionych pracowników. ZPP to 18 organizacji regionalnych, a ZPP Częstochowa jest jedną z tych organizacji oraz 18 organizacji branżowych np. Związek Cyfrowa Polska. Głównym celem ZPP jest uczynienie z Polski najbardziej przyjaznego biznesowi kraju. Wspieramy biznes i skutecznie reprezentujemy potrzeby i interesy naszych Członków. ZPP nie jest związany z żadną partią ani organizacją polityczną - nie popiera, ani nie zwalcza żadnej z nich. Wspiera projekty niezależnie od źródła ich pochodzenia.

Kilka faktów na nasz temat:

- Reprezentatywna organizacja pracodawców zasiadająca w Radzie Dialogu Społecznego. Prezes ZPP jest Wiceprzewodniczącym RDS,
- Dwóch przedstawicieli w Europejskim Komitecie Ekonomiczno-Społecznym w Brukseli
- Wiceprezes ZPP pełni rolę współprzewodniczącego EU-Ukraine Civil Society Platform (EU-Ukraine CSP) po stronie Unii Europejskiej
- Założyciel i wiodący członek European Enterprise Alliance w Brukseli (21 organizacji z 7 państw regionu CEE). Członek SME Connect
- Przedstawiciele w Radzie Ochrony Pracy, w Radzie Nadzorczej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Głównym Urzędzie Statystycznym oraz w szeregu innych instytucji oraz organów
- 18 organizacji regionalnych, ponad 20 związków branżowych
- 2 biura w Warszawie, ponad 40 pracowników
- Biuro w Brukseli (od 2017 roku), Biuro w Kijowie (od 2022 roku)
- Ponad 21 000 cytowań w mediach rocznie, średni zasięg na FB – ponad 470 tys.
- Ponad 160 tysięcy followersów na Twitterze i ponad 130 tysięcy fanów na FB.



**FUNDUSZ
GÓRNOŚLĄSKI**

Fundusz Górnośląski S.A. od blisko 30 lat jest jednym z najaktywniejszych podmiotów w województwie śląskim, realizując politykę rozwoju regionu, szczególnie w zakresie innowacyjności. Spółka udostępnia nowoczesne instrumenty finansowe wspierające rozwój sektora publicznego, prywatnego i obywatelskiego. Fundusz jest kluczową Instytucją Otoczenia Biznesu w regionie, realizującą zadania związane z rozwojem gospodarczym. Specjalizuje się w instrumentach finansowych dla MŚP, organizacji usług doradczych, szkoleniowych oraz wsparciu internacjonalizacji przedsiębiorstw.



ESBANK Bank Spółdzielczy to lokalny bank z wyłącznie polskim kapitałem, który właśnie świętuje Jubileusz 100-lecia! Jesteśmy jednym z liderów Spółdzielczej Grupy Bankowej, działamy już od 1925 roku, z sukcesem łącząc tradycję z nowoczesnymi technologiami bankowymi. Klienci doceniają u nas kompleksową obsługę bankową i szeroką ofertę agencji ESBANK Ubezpieczenia. Ale ESBANK – to więcej niż bank! Aktywnie wspieramy społeczny rozwój lokalnych środowisk, zgodnie z misją #WspieramyLudziStąd i hasłem #JesteśMYdla CIEBIE. Aktualnie zatrudniamy ok. 150 os., działamy w 16 punktach na terenie województw łódzkiego i śląskiego – w tym Częstochowie i Kłobucku – a nasza główna siedziba mieści się w Radomsku. Szukasz rozwoju w świecie finansów? Poznaj nas i dołącz do naszej społeczności! Więcej o nas na www.esbank.pl.



Poznaj Phinance: doradztwo finansowe to nasza specjalność! Jesteśmy jedną z największych i najprężniej działających firm pośrednictwa finansowego w Polsce. Nasza misja to zapewnienie poczucia bezpieczeństwa i spokoju naszym klientom. Jej wypełnianie świetnie nam idzie: mamy najszerszą ofertę produktową i od ponad 20 lat jesteśmy obecni na rynku. Zapewniamy sprawdzone rozwiązania finansowe na podstawie kompleksowych usług związanych z inwestowaniem, oszczędnościami, ubezpieczeniami na życie i zdrowotnymi, ubezpieczeniami majątkowymi i komunikacyjnymi, kredytami, a także nieruchomościami czy leasingami. Służymy pomocą w bieżących tematach związanych z finansami. Dostosowujemy usługi do aktualnej sytuacji rynkowej, do zmian Twojej sytuacji finansowej, nie jest nam obca także optymalizacja umów finansowych. Stworzony przez nas kodeks jest zespołem podstawowych wartości i opartych na nich standardów postępowania, jakimi kierujemy się w pośrednictwie finansowym oraz w pracy z klientem. Każdy z naszych doradców finansowych jest zobowiązany do stosowania się do „Zasady dobrej praktyki”, ponieważ zaufanie naszych klientów jest dla nas wartością nadrzędną. Nasi doradcy finansowi nieustannie pogłębiają swoją wiedzę, co pozwala im na poszerzanie gamy oferowanych przez nas produktów finansowych. To unikalne, efektywne usługi finansowe, stworzone, aby skutecznie reagować na zmieniające się potrzeby klientów.



Szkoła policealna Pascal to **szkoła dla dorosłych**, w której każdy ma szansę na zdobycie swojego wymarzonego zawodu. W swojej ofercie edukacyjnej posiadamy nie tylko kierunki medyczne, ale także zawodowe. Dodatkowo prowadzimy rekrutację na kursy zawodowe oraz do liceum ogólnokształcącego. Zajęcia w naszej szkole prowadzone są przez doświadczonych pedagogów, jak również osoby, które z wykładaną tematyką mają styczność od dłuższego czasu podczas swojej pracy zawodowej.



mKiosk mBank to miejsce, gdzie stali i nowi Klienci mogą uzyskać wszystkie niezbędne informacje o popularnych usługach, otrzymać poradę lub pomoc, a także skorzystać z szerokiej oferty banku. Sieć mKiosków mBanku obejmuje niemal 200 placówek zlokalizowanych w centrach handlowych na terenie całego kraju. To gwarancja bezpieczeństwa oraz fachowego doradztwa, niezależnie od Twojej potrzeby i typu realizowanej usługi!

Usługi i produkty dostępne w mKiosku mBanku:

- konta osobiste i firmowe,
- zmiany danych dla Klientów mBank,
- kredyty gotówkowe i odnawialne,
- karty kredytowe,
- produkty do finansowania działalności firmy,
- wpłatomat i bankomat z funkcją wypłat BLIKIEM.



Straż Graniczna jest jednolitą, umundurowaną i uzbrojoną formacją przeznaczoną do ochrony granicy państwowej, kontroli ruchu granicznego oraz zapobiegania i przeciwdziałania nielegalnej migracji. Oferujemy stabilne zatrudnienie-od rozpoczęcia służby do emerytury.



Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego jest służbą powołaną do ochrony porządku konstytucyjnego Rzeczypospolitej Polskiej. Zakres naszych zadań koncentruje się na ochronie bezpieczeństwa wewnętrznego państwa i obywateli. ABW jako największa polska służba specjalna zajmuje się m.in.: zwalczaniem terroryzmu, szpiegostwa, przestępstw godzących w podstawy ekonomiczne państwa, ochroną informacji niejawnych, cyberbezpieczeństwem systemów teleinformatycznych organów państwa oraz instalacji, urządzeń i usług wchodzących w skład infrastruktury krytycznej. Z uwagi na różnorodność zadań realizowanych przez ABW poszukujemy studentów i absolwentów szkół wyższych, zarówno kierunków technicznych, humanistycznych, przyrodniczych oraz językowych. Rekrutacja do ABW jest wieloetapowa i rozpoczyna się od przesłania CV na e-mail: kadry.katowice@abw.gov.pl.



POLICJA

Policja. Jeśli zostaniesz przyjęty do służby w Policji, oferujemy Ci: stabilną i długoletnią pracę; uprawnienia emerytalne już po 25 latach służby; korzystne warunki finansowe; możliwość awansu w stopniu oraz stanowisku; możliwość

podwyższenia kwalifikacji zawodowych; możliwość rozwoju zawodowego w tym uzyskania dodatkowych uprawnień; możliwość skorzystania z bogatej oferty szkoleniowej. Pamiętaj, że służba w Policji jest służbą dla społeczeństwa – wymagającą Twojego zaangażowania, odpowiedzialności, uczciwości i poczucia misji. W codziennej służbie policjanta ważna jest chęć niesienia pomocy, empatia, ale też duża odporność psychiczna, ponieważ spotkasz się z sytuacjami stresującymi, zagrażającymi życiu lub zdrowiu, jednak satysfakcja z realizowanych zadań zrekompensuje minusy służby. Policja... tworzymy ją razem.



ZAKŁAD
UBEZPIECZEŃ
SPOŁECZNYCH



Zakład Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) powstał 24 października 1934 roku na mocy rozporządzenia Prezydenta RP Ignacego Mościckiego, od tego czasu jest najważniejszą instytucją polskiego systemu ubezpieczeń społecznych. Głównym zadaniem ZUS jest realizacja przepisów o ubezpieczeniach społecznych, w tym stwierdzanie i ustalanie obowiązku ubezpieczeń społecznych, oraz ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych oraz wypłacanie tych świadczeń. Pracownikom stwarzamy optymalne środowisko pracy, szczególnie uwzględniając potrzeby osób z niepełnosprawnościami. Na naszym stoisku będzie można m.in. uzyskać informacje o stażach, praktykach i ofertach pracy w ZUS oraz założyć i potwierdzić Profil na Platformie Usług Elektronicznych ZUS (PUE ZUS).



Ochotnicze Hufce Pracy, jako instytucja rynku pracy, realizują powszechny system bezpłatnych usług dla młodzieży w następujących formach: pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe, organizacja szkoleń zawodowych i realizacja przedsięwzięć dla środowisk lokalnych w zakresie promocji zatrudnienia. Zadania te są realizowane poprzez Młodzieżowe Biura Pracy, Mobilne Centra Informacji Zawodowej, Młodzieżowe Centra Kariery. Jednostki te są nadzorowane przez Centra Edukacji i Pracy Młodzieży. Ich oferta jest odpowiedzią na zapotrzebowanie młodzieży w zakresie wsparcia w kształtowaniu ich ścieżki edukacyjno-zawodowej.



*Wojskowe
Centrum
Rekrutacji
w Częstochowie*

Wojskowe Centrum Rekrutacji – to miejsce, w którym w jeden, maksymalnie 2 dni kandydat do wojska (do korpusu szeregowych zawodowych lub terytorialnej służby wojskowej) odbędzie rozmowę kwalifikacyjną, rozmowę z psychologiem oraz będzie zbadany przez komisję lekarską. To jednostka, która jest skupiona na pozyskiwaniu kandydatów do różnych form służby wojskowej np. dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej czy terytorialnej. Na naszym stoisku zainteresowane osoby służbą w wojsku będą mogły znaleźć kompleksową informację o rekrutacji do Sił Zbrojnych. Dowiedzą się przede wszystkim, na czym polega dobrowolna zasadnicza służba wojskowa, – kto może podjąć to wyzwanie, jak wygląda procedura powołania, na jakie korzyści może liczyć osoba aplikująca do DZSW. Rekruterzy przedstawiają informację jak zostać żołnierzem zawodowym, a także możliwości podjęcia innych rodzajów służby wojskowej, np. terytorialnej lub rezerwy aktywnej.



JOWES

Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej prowadzony jest przez Agencję Rozwoju Regionalnego w Częstochowie. Kto może skorzystać z oferty ośrodka?

- podmioty ekonomii społecznej – stowarzyszenia, fundacje, spółdzielnie socjalne, spółki z o.o. non – profit, kluby sportowe, Warsztaty Terapii Zajęciowych, Zakłady Aktywności Zawodowej, Centra Integracji Społecznej, Kluby Integracji Społecznej;
- osoby zagrożone wykluczeniem społecznym zainteresowane zakładaniem/ prowadzeniem działalności lub zatrudnieniem w sektorze ekonomii społecznej;
- osoby fizyczne/osoby prawne planujące założenie podmiotu ekonomii społecznej;
- pracownicy jednostek sektora finansów publicznych;
- pracownicy podmiotów integracji i pomocy społecznej.

W ramach JOWES przewidziano realizację następujących zadań:

1. Świadczenie profilowanych usług doradczych, edukacyjnych i biznesowych.
2. Wsparcie dla osób wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym za pośrednictwem podmiotów ekonomii społecznej, w tym udzielenie dotacji dla przedsiębiorstw społecznych.
3. Świadczenie usług animacyjnych służących rozwojowi lokalnemu i rozwojowi usług społecznych w regionie.

www.jowes.pl



Wojewódzki Urząd Pracy
w Katowicach

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną samorządu Województwa Śląskiego. Urząd funkcjonuje w ramach Publicznych Służb Zatrudnienia i realizuje w imieniu samorządu województwa śląskiego zadania w zakresie polityki rynku pracy i rozwoju zasobów ludzkich. Do zadań realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy zaliczają się również usługi międzynarodowego pośrednictwa pracy w ramach sieci EURES. Urząd określa i koordynuje politykę lokalnego i regionalnego rynku pracy zgodnie z jego potrzebami. Pełni rolę instytucji pośredniczącej we wdrażaniu środków z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz stale monitoruje sytuację na rynku pracy Województwa Śląskiego i w razie potrzeby podejmuje działania prewencyjne, a także zmierzające do łagodzenia negatywnych skutków bezrobocia.

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie



Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu lokalnego rynku pracy. Częstochowski urząd pracy to instytucja wchodząca w skład publicznych służb zatrudnienia, realizująca zadania na rzecz: promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie świadczy pomoc bezrobotnym i pracodawcom w zakresie:

Pośrednictwo pracy skierowane jest do osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Pomaga w znalezieniu odpowiedniego zatrudnienia oraz wspiera pracodawców w poszukiwaniu odpowiednich pracowników.

Poradnictwo zawodowe świadczone przez urząd pracy w Częstochowie koncentruje się udzielaniu porad, które ułatwiają wybór zawodu lub jego zmianę oraz podjęcie lub zmianę zatrudnienia. Jest też cennym źródłem informacji o zawodach, rynku pracy i możliwościach szkolenia i doksztalcania.

Szkolenia dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy są formą aktywizacji zawodowej finansowaną przez urzędy pracy.

CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII

Misją **Centrum Transferu Technologii Politechniki Częstochowskiej** jest zwiększanie współpracy społeczności akademickiej i przedsiębiorców, promocja potencjału intelektualnego, upowszechnianie osiągnięć naukowych Uczelni oraz zapewnienie korzystnych warunków transferu wiedzy i technologii z obszaru nauki do przemysłu. Do kluczowych zadań Centrum należy współdziałanie z jednostkami otoczenia nauki i biznesu – inkubatorami, klastrami oraz parkami naukowo-technologicznymi, parkami przemysłowymi, pomoc w uzyskiwaniu ochrony patentowej rozwiązań będących wynikiem działalności studentów, doktorantów, pracowników oraz współpracujących z nimi przedsiębiorców. Centrum Transferu Technologii inicjuje i wspiera inicjatywy gospodarcze, oferuje wsparcie podmiotom zewnętrznym w nawiązywaniu kontaktów z odpowiednim zespołem badawczym lub pracownikiem Politechniki Częstochowskiej w zakresie współpracy w realizacji prac badawczo-rozwojowych oraz pojedynczych zleceń: usługi szkoleniowe, badawcze lub eksperckie, opinie o innowacyjności technologii wdrażanych w przedsiębiorstwach lub planowanych do wdrożenia. Działania Centrum Transferu Technologii wspomagają brokerzy innowacji – pełniący rolę reprezentantów działających w określonych obszarach wiedzy, którzy pośredniczą pomiędzy przedsiębiorcami i pracownikami naukowymi.



Wydział
Budownictwa



Wydział
Elektryczny



Wydział Informatyki
i Sztucznej Inteligencji



Wydział Inżynierii
Mechanicznej



Wydział Infrastruktury
i Środowiska



Wydział Inżynierii Produkcji
i Technologii Materiałów



Wydział
Zarządzania

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

Prorektor ds. Rozwoju

dr hab. inż. Rafał Kobyłecki, prof. PCz
ul. J.H. Dąbrowskiego 69, pokój 109, I piętro
tel: 34 325 40 66, e-mail: develop@pcz.pl

Centrum Transferu Technologii

ul. J.H. Dąbrowskiego 69, 42-201 Częstochowa
tel: 34 325 09 81, e-mail: ctt@pcz.pl
ctt.pcz.pl

Dyrektor Centrum Transferu Technologii

dr hab. inż. Mariusz Urbański, prof. PCz
ul. J.H. Dąbrowskiego 69, pokój 110, I piętro
tel: 34 325 09 82, e-mail: mariusz.urbanski@pcz.pl

CENTRUM ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI

Centrum Zarządzania Projektami jest jednostką organizacyjną Politechniki Częstochowskiej prowadzącą działalność organizacyjną, informacyjną, doradczą i promocyjną, integrującą i koordynującą działania Politechniki Częstochowskiej w zakresie projektów badawczych i naukowych.

Do zakresu zadań Centrum Zarządzania Projektami należy:

- koordynacja zarządzania projektami badawczymi, edukacyjnymi i inwestycyjnymi w Uczelni,
- udzielanie wsparcia dla kierowników projektów w zakresie opracowywania wniosków o dofinansowanie projektów i ich weryfikacja,
- monitorowanie i kontrola realizacji harmonogramów i budżetów projektów,
- nadzorowanie finansowania projektów,
- zarządzanie projektami strategicznymi o charakterze inwestycyjnym w skali Uczelni,
- doskonalenie wiedzy kierowników projektów w zakresie zarządzania projektami.

Centrum Zarządzania Projektami ściśle współpracuje z innymi komórkami organizacyjnymi Uczelni w zakresie niezbędnym do przygotowania i realizacji projektów.

ul. J.H. Dąbrowskiego 69, 42-201 Częstochowa
tel. (34) 3250 246, e-mail: czp@pcz.pl



Organizator targów: DZIAŁ PROMOCJI / BIURO KARIER

DZIAŁ PROMOCJI

ul. J.H. Dąbrowskiego 69, 42-201 Częstochowa
tel. 34 3250 251, e-mail: promocja@pcz.pl

Biuro Karier

tel. 34 3250 265, e-mail: bkarier@pcz.pl

**POLI
[TECH]
NIKA** Politechnika
Częstochowska

**zaprasza
na studia**

[pcz.pl] 



Biuro Rekrutacji

tel. 34 3250 584, 34 3250 714, e-mail: rekrutacja@pcz.pl